



تاریخ
۱۲
بهمن
۱۳۹۹
یکشنبه

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود تعداد مبتلایان کرونایی و موارد بستری به این دلیل طی هفته‌های آینده در فارس افزایش یابد، گفت: در صورت سهل‌انگاری و عادی‌انگاری شاهد حاکمیت وضعیت قرمز کرونایی در شیراز طی دو تا هفته آینده خواهیم بود.

عبدالرسول همتی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به تغییر وضعیت آبی کرونا به زرد در شهرستان شیراز، افزود: علاوه بر شهرستان شیراز، شهرستان‌های ممسنی، زرگان، پاسارگاد و استهبان نیز در شرایط زرد

هشدار معاون علوم پزشکی شیراز نسبت به عود کرونا در فارس

کرونایی قرار گرفتند و وضعیت دیگر شهرستان‌های فارس همچنان آبی است. او بیان کرد: تغییر وضعیت شیوع کرونا در شهرستان‌های استان فارس ابتدا اثر خود را روی آمار مبتلایان که اکنون با یک شیب ملایم در حال افزایش است، می‌گذارد و پس از آن شاهد افزایش تعداد بستری‌ها خواهیم بود. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خاطرنشان کرد: اکنون همتی تصریح کرد: اگر آمار کرونایی‌ها در روزهای آینده هم افزایشی باشد، پیشنهادهایی به ستاد استانی مقابله با کرونا برای اعمال محدودیت‌های جدید ارائه خواهیم کرد.

معاون فرهنگی شهردار شیراز خبر داد؛

اکران تصاویر مربوط به انقلاب ۵۷ بر روی سازه‌های شهری

طنین سرودهای انقلابی در شهر با حرکت «کاروان انقلاب» در خیابان‌ها

معاون فرهنگی شهردار شیراز از اکران تصاویر مربوط به انقلاب ۵۷ بر روی سازه‌های شهری خبر داد و گفت: بیش از دوست عکس از میان عکس‌های موجود در مرکز ملی اسناد، انتخاب و با طراحی خاص بر روی سازه‌های بزرگ مقیاس شهر اکران شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، مرتضی جعفری، با اعلام این مطلب گفت: امسال تمام فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی تحت تأثیر شیوع کرونا شکل متفاوتی به خود گرفت و در این راستا برنامه‌های دهه فجر نیز با توجه به همین رویکرد متفاوت اما زیبا برگزار می‌شود.

رئیس این سازمان هدف از اکران گالری شهری قاب انقلاب را نمایش کنش‌گری‌های اجتماعی مردم شیراز در روزهای پرشور انقلاب همچنین بازآفرینی خاطرات آن دوران برای شهروندان به ویژه نسل انقلاب، عنوان کرد و در این راستا ۱۷۰ سازه شهری به اکران این تصاویر و سایر

طرح‌های انقلابی با محوریت شعار امسال یعنی «انقلاب اسلامی؛ بالنده و مقتدر، چون کوه استوار» اختصاص یافته است.

علاوه بر این، تصویر شهدای شیراز در دوران انقلاب ۵۷ نیز بر روی سازه‌های بزرگ مقیاس شهری در محل‌های پرتردد شهر معرفی و اکران خواهد شد.

معاون فرهنگی شهردار از برگزاری برنامه یوبیوبی گلزار شهدا و تجدید میثاق مدیران و مسئولان با شهدای انقلاب خبر داد و گفت: صبح امروز دوازدهم بهمن، همزمان با آغاز دهه مبارک فجر، مدیران و مسئولان تمامی دستگاه‌ها و نهادهای اجرایی و خدمات رسان شهری و استانی با حضور در گلزار شهدا، با آرمان‌های انقلاب میثاقی دوباره خواهند بست.

جعفری این برنامه را که با همکاری تمامی دستگاه‌های متولی فرهنگ در قالب ستاد برگزاری دهه فجر انجام می‌شود، نماد همبستگی فکر و اندیشه مردم و مسئولان با آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب دانست.

معاون فرهنگی شهردار شیراز درخصوص رونمایی از مستند روزشمار انقلاب شیراز در ایام دهه فجر، تشریح کرد: روزشمار وقایع انقلاب بهمن ۵۷ در شیراز، در قالب ۱۵ قسمت ۱۵ دقیقه‌ای تهیه شده که در این ایام رونمایی و در شبکه‌های مجازی (به ویژه شبکه اینستاگرام سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز به نشانی @farhangi.shiraz) اکران خواهد شد. این مستند به روزشمار رویدادهای مهم انقلاب در شیراز (از ۱۵ خرداد تا ۲۲ بهمن ۵۷) و گفت و گو با فعالان سیاسی شیراز در آن دوران با دو محور می‌پردازد که بازنمایی آنها علاوه بر تداعی خاطرات برای هم سن و سال‌های انقلاب، آشنایی نسل جوان با رویدادهای آن روز و فعالیت‌های اجتماعی نسل‌های پیش از خود را نیز به دنبال خواهد داشت.

در ایام دهه فجر، «کاروان انقلاب» با عبور از خیابان‌ها و معابر اصلی شهر و حرکت در مناطق و محله‌های مختلف شهر، سرودهای انقلابی را با گوش شنیدنی‌انداز می‌کند. گروه‌های سرود نوجوانان شیراز از ساعت ۲۰ و ۲۱ بهمن، گروه‌های سرود نوجوانان شیراز از ساعت

مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش‌افزوده دوره سوم (پاییز ۹۹) تا پانزدهم بهمن ماه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، هاشمی گفت: مؤدیان مالیاتی مشمول قانون مالیات بر ارزش‌افزوده تا پانزدهم بهمن ماه فرصت دارند نسبت به تکمیل و تسلیم اظهارنامه فصل پاییز ۹۹ اقدام نمایند.

مدیرکل امور مالیاتی فارس افزود: مهلت ارائه و تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش‌افزوده طبق قانون ۱۵ روز پس از پایان هر فصل است لیکن

بر اساس مصوبات چهل و پنجمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا، مهلت

لغو مجوز فعالیت یک شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی در شیراز

معاون گردشگری استان فارس از لغو مجوز فعالیت یک شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، سید مؤید محسن نژاد اظهار کرد: بر اساس ماده ۳۲ مقررات اجرایی انضباطی دفاتر خدمات

معاون گردشگری استان فارس از لغو مجوز فعالیت یک شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی در شیراز خبر داد. او ادامه داد: بر اساس ماده ۱۸ آیین‌نامه نظارت بر فعالیت دفاتر خدمات

مسافرتی و جهانگردی، این دفتر باید اصل پروانه را ظرف مدت ۱۰ روز به اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان مسرتد کند و در صورت مشاهده فعالیت این شرکت، ضوابط قانونی لازم اعمال خواهد شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری

روح اله خوشبخت در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: در حال حاضر میزان هزینه تنظیف شهر و جمع‌آوری، حمل و دفع نهایی پسماند در شیراز بیش از ۲۰ میلیارد تومان در ماه است.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری

روح اله خوشبخت در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: این سازمان در راستای ارائه خدمات مطلوب‌تر، حفظ محیط‌زیست و بهداشت جامعه می‌بایست یک سری فعالیت‌ها یا پروژه‌های عمرانی را انجام دهد و هدف از

این پروژه‌ها مدیریت مطلوب پسماند است. خوشبخت ادامه داد: اگر فعالیت‌ها یا پروژه‌های عمرانی نظیر احداث سولول‌های

مهندسی بهداشتی دفع پسماند و یا حوضچه‌های ذخیره شیرابه نباشند عملیات جمع‌آوری پسماند یک فرایند ناقص بوده و باعث مخاطرات زیست محیطی و بهداشتی فراوانی می‌گردد.

سال آینده بهره‌برداری از پروژه‌های شاخص سازمان

وی با اشاره به اینکه این سازمان در قالب پروژه‌های عمرانی طرح‌های مختلفی را در حال اجرا دارد، افزود: این طرح‌ها شامل آغاز خاک‌برداری سلول دفن مهندسی بهداشتی پسماند عادی و عفونی و حوضچه جمع‌آوری شیرابه ناشی از عملیات تولید کمپوست در سایت کمپوست عنوان کرد.

به گفته او اجرای این پروژه‌ها بسیار مهم و در راستای اهداف سازمان برای حفاظت از محیط‌زیست و خاک است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز مراحل اجرای هر پروژه را در زمینه تفکیک و جمع‌آوری پسماندهای تر و خشک، انتخاب پیمانکار پرشمرد، خوشبخت اضافه کرد: تعدادی از پروژه‌های شاخص این سازمان در سال آینده به بهره‌برداری خواهند رسید.

وی اظهار داشت: ارزیابی عملکرد در نظام مدیریت سبز مؤلفه اصلی و چراغ راه و هدایتگر کلیه فعالیت‌های مدیریتی در سازمان‌ها و مؤسسات و نهادهای عمومی غیردولتی است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ادامه داد: رشد اقتصاد ملی مروهون سنجش، اندازه‌گیری، تجزیه و تحلیل، مقایسه و انجام اقدامات لازم و ضروری در این زمینه است.

خوشبخت، خاطرنشان کرد: مبحث برنامه مدیریت سبز به‌عنوان یک ابزار قدرتمند اجرایی به استناد ماده ۱۹۰ قانون برنامه پنج‌ساله پنجم توسعه جمهوری

اسلامی ایران و آیین‌نامه اجرایی مصوب هیئت وزیران اهمیت و جایگاه ویژه‌ای یافته بطوری که یکی از وظایف مأموریت‌ها و مسئولیت‌های اصلی مدیریت هر سازمان تلقی گردید.

وی در این باره افزود: این دستورالعمل در بخش مدیریت پسماند عادی شامل مواردی از قبیل ایجاد سیستم مدیریت و ممیزی پسماند، کاهش زباله، تفکیک زباله، مدیریت مصرف کاغذ و موارد مرتبط با فرهنگسازی در زمینه‌های فوق است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، افزود: دستگاه‌های اجرایی با توجه به دفعه‌های زیست‌محیطی کارکنان و نیز الزام به رعایت این دستورالعمل، اقدام به همکاری در تفکیک پسماندهای خشک و تر و تحویل آنها به سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز به‌عنوان نهاد ارزیابی‌کننده

در برنامه مدیریت سبز می‌نمایند. خوشبخت اضافه کرد: در صورت مثبت بودن استعلام سوابق همکاری دستگاه‌های اجرایی در امر تفکیک و تحویل پسماندها، سازمان اقدام به صدور

صفحه
۴
شماره
۳۰۰۴
سال
بیست‌وششم



مدیر هسته گزینش آموزش و پرورش فارس خبر داد:

گزینش یک هزار و ۳۵ نفر

از پذیرفته‌شدگان نهایی

دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی



مدیر هسته گزینش آموزش و پرورش فارس گفت: با درخواست اداره امور اداری اداره کل آموزش و پرورش فارس ابلاغ‌های گزینش یک هزار و ۳۵ نفر از پذیرفته‌شدگان نهایی دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی آزمون سراسری سال ۹۹ توسط هسته گزینش آموزش و پرورش فارس صادر و برای صدور احکام استخدام رسمی آزمایشی به ادارات محل خدمت ارسال شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس محمدرضا صابری گفت: این افراد که در هم‌راه سال جاری مراحل مصاحبه علمی و

در ششمین اجلاسیه استانی نماز صورت گرفت؛

تقدیر رئیس ستاد اقامه نماز کشور

از استاندار فارس

حجت‌الاسلام محسن قرائتی، نماینده ولی‌فقیه و رئیس ستاد اقامه نماز کشور از تلاش‌های استاندار فارس در راستای ترویج فرهنگ نماز در سطح استان فارس تجلیل کرد. ششمین اجلاسیه استانی به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، قرائتی برگزار و تقدیرنامه مذکور نیز در پایان ششمین اجلاسیه استانی نماز، حجت‌الاسلام‌المسلمین محسن قرائتی

در تقدیرنامه‌ای از تلاش‌های استاندار فارس در راستای ترویج فرهنگ نماز در سطح استان فارس تجلیل کرد. ششمین اجلاسیه استانی به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، قرائتی برگزار و تقدیرنامه مذکور نیز در پایان ششمین اجلاسیه استانی نماز، حجت‌الاسلام‌المسلمین محسن قرائتی

وی با اشاره به اینکه هر یک تن پسماند تر از زمان تولید تا تجزیه در سلول دفن می‌تواند حدود ۴۰۰ لیتر شیرابه تولید کند افزود: در صورت عدم رعایت مسائل فنی و بهداشتی در محل‌های دفن پسماند باعث آلودگی محیط‌زیست می‌شود.

وی در این باره ادامه داد: این سازمان در راستای کاهش تولید شیرابه با همکاری برخی شهروندان دوستدار محیط‌زیست که پسماندهای تر تولیدی در منزل را خشک نموده‌اند دوشنبه آخر هر ماه را برای جمع‌آوری این پسماندها در نظر گرفته است.

وی اضافه کرد: پسماندهای تر خشک شده توسط این شهروندان دوستدار محیط‌زیست شامل پوست میوه و اضافه سبزیجات در منزل بوده است که توانسته‌اند علاوه بر کاهش تولید شیرابه در تولید کود کمپوست نیز مشارکت نمایند.

افزایش میزان تولید پسماند عفونی نسبت به مدت مشابه سال گذشته

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با اشاره به اینکه با شیوع بیماری کرونا میزان تولید پسماندهای عفونی در این شهر افزایش داشته، افزود: سازمان مدیریت پسماند برای همکاری با دانشگاه علوم پزشکی شیراز و حفظ سلامت و بهداشت این پسماندها را جمع‌آوری و در سلول ویژه دفع پسماندهای عفونی در مجموعه سایت دفع پسماند به روش‌های اصولی

دفن می‌کند که میزان تولید پسماند عفونی نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است.

نیازمند همکاری شهروندان و دبیار‌های برای جمع‌آوری و کنترل سگ‌های ولگرد اطراف شهر شیراز

وی وجود حیوانات بلاصاحب در شهرها را یکی از مشکلات مدیریت شهری، دانست و افزود: یکی از مهمترین عوامل کنترل جمعیت سگ‌های بدون صاحب شناسایی رفتارهای غریزی حیوان است.

خوشبخت ادامه داد: آب و غذا دادن خارج از برنامه‌های کارگروه تخصصی، عدم رعایت جدول زمانبندی جمع‌آوری پسماند و در اختیار گذاشتن منابع کافی غذا در معابر یکی از دلایل اصلی برای جذب و تکثیر و همچنین ایجاد قلمرو توسط حیوانات مزاحم دانست.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اضافه کرد: کنترل جمعیت سگ‌های بدون صاحب مانند خیلی از اقدامات خدمات شهری نیازمند حضور و مشارکت فعالانه شهروندان است و در غیر این صورت فعالیت‌ها بی‌اثر و در برخی موارد غیرممکن است.

خوشبخت با اشاره به‌ضرورت کنترل جمعیت سگ‌های بدون صاحب در شهر، افزود: شهرداری شیراز طبق دستورالعمل‌های ابلاغی با برگزاری و همچنین شرکت مستمر در کارگروه‌های مختلف مشکلات و موانع را بررسی و در این زمینه اقدام کرده است.

وی از جمله اقدامات انجام شده را شناسایی و رصد کانون‌های وفور سگ‌های بدون صاحب و هماهنگی با نهادهای و ارگان‌های ذیربط برای کنترل جمعیت آنها عنوان کرد. همچنین تقاضای شهروندان درخصوص جمع‌آوری سگ‌های بدون صاحب از طریق سامانه ۱۳۷ دریافت شده و اقدام مناسب در این خصوص صورت گرفته است.

وی افزود: برای کنترل جمعیت سگ‌های بدون صاحب علاوه بر فعالیت شهرداری در شهر نیازمند همکاری شهروندان، هماهنگی و فعالیت دبیار‌های طرف شهر در این زمینه برای حصول نتیجه مطلوب و مؤثر هستیم.